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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

EP

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G36.900Nadia Meier 98 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.850 9.8 8.600 10.0 9.7009.750
1 3 3 1

2 S35.400Sarah Handan 97 Stein-Fricktal 10.0 9.7 8.550 10.0 8.650 9.8 9.0509.150
6 8 2 8

3 B35.250Selina Meier 98 Obersiggenthal 10.0 9.8 9.250 9.5 7.050 10.0 9.4509.500
2 1 11 3

4 *34.450Cheyenne Welte 97 Stein-Fricktal 10.0 9.7 8.350 9.8 8.400 9.8 8.9508.750
11 11 4 10

5 *34.150Lisa Kreuzberger 98 Lenzburg 9.8 9.7 9.100 9.8 7.200 10.0 9.3508.500
14 2 10 4

6 *34.000Patricia Betz 98 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.700 9.5 6.750 10.0 9.5509.000
8 7 13 2

*34.000Delia Siegrist 99 Obersiggenthal 9.8 9.5 8.200 9.8 7.950 10.0 9.2008.650
12 12 5 7

8 *33.850Michelle Gull 99 Obersiggenthal 9.8 9.5 8.850 9.5 7.400 9.7 8.6009.000
8 3 9 16

9 33.750Linda Niederhauser 98 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.100 9.8 7.900 9.8 9.2508.500
14 13 6 5

10 33.500Michèlle Näf 98 Stein-Fricktal 9.8 9.7 8.500 10.0 7.900 9.8 8.9508.150
18 9 6 10

11 33.450Nora Misteli 98 Stein-Fricktal 9.8 9.5 8.100 10.0 8.700 10.0 8.3508.300
16 13 1 18

12 33.100Laura Hohn 98 Obersiggenthal 10.0 9.7 8.000 9.8 6.450 9.8 9.2509.400
3 15 15 5

13 33.050Chiara Schneider 98 Lenzburg 9.8 9.5 8.750 9.8 7.800 10.0 7.9508.550
13 5 8 20

14 32.200Nadine Thomann 99 Stein-Fricktal 10.0 9.7 7.450 9.5 6.750 9.8 8.6509.350
4 18 13 15

15 31.900Vivien Basler 98 Lenzburg 10.0 9.7 8.750 9.5 5.050 8.7 8.8009.300
5 5 17 12

16 30.850Sereina Schärli 98 Windisch 9.8 9.5 7.700 9.5 6.800 9.8 8.7007.650
21 16 12 13

17 30.600Jeanine Haller 98 Windisch 9.8 9.5 6.550 9.5 6.050 10.0 9.0508.950
10 20 16 8

18 29.950Joelle Hug 98 Obersiggenthal 10.0 9.5 7.600 9.5 4.550 9.8 8.7009.100
7 17 19 13

19 27.700Elena Benz 99 Obersiggenthal 10.0 9.5 7.050 9.5 4.350 9.5 8.0008.300
16 19 20 19

20 27.400Loredana Berner 98 Lenzburg 9.8 9.7 8.400 9.5 4.100 9.8 6.8008.100
19 10 22 22

21 26.250Vivienne Bitter 00 Stein-Fricktal 9.8 9.5 6.400 9.5 4.950 9.5 7.8007.100
23 21 18 21

22 25.300Rahel Gasser 98 Windisch 9.8 9.5 4.950 9.5 4.150 9.8 8.4007.800
20 22 21 17

23 20.250Vanessa Horlacher 98 Windisch 9.8 9.5 3.150 9.5 3.650 9.5 5.9007.550
22 23 23 23
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

EP-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G35.300Linda Antonioli 98 Lugano 9.8 9.7 8.900 9.8 8.150 10.0 9.1509.100
3 3 2 6

2 S35.250Loraine Meier 98 Gym Serrières 9.8 9.5 8.800 9.8 7.800 10.0 9.4009.250
1 5 6 3

3 B34.750Tanya Rukhlenko 98 Gym Serrières 10.0 9.7 9.000 9.5 7.050 10.0 9.5009.200
2 1 12 2

4 *34.700Sina Senti 98 Eschen 10.0 9.8 9.000 10.0 7.900 9.8 9.4008.400
13 1 4 3

5 *34.550Michela Antonioli 97 Lugano 9.8 9.7 8.300 10.0 8.500 10.0 9.5508.200
15 8 1 1

6 *34.150Fiona Thomann 98 BTV Bern 10.0 9.7 8.900 9.7 7.650 9.5 8.5009.100
3 3 10 16

7 *34.000Santina Marxer 97 Eschen 9.8 9.7 8.800 9.7 7.700 9.8 9.0008.500
12 5 9 10

8 *33.450Romana Kaiser 97 Eschen 10.0 9.5 7.950 9.5 7.650 9.8 9.0008.850
9 11 10 10

*33.450Alina Wallau 98 BTV Bern 10.0 9.5 8.250 10.0 7.850 10.0 9.1508.200
15 10 5 6

10 32.900Alexandra Zollet 99 Wünnewil 9.8 9.7 8.300 9.8 7.750 10.0 9.3007.550
23 8 7 5

11 32.800Eva Kubler 98 Gym Serrières 10.0 9.5 8.500 10.0 6.300 10.0 8.9009.100
3 7 19 13

12 32.150Anouk Steiner 99 TZ Fürstenland 10.0 9.7 7.950 9.8 7.750 9.8 9.0507.400
24 11 7 9

13 31.650Anna Mistretta 97 Lugano 10.0 9.7 7.550 9.5 6.750 9.8 8.9508.400
13 15 15 12

14 31.450Fabienne Schwegler 97 DTV Küssnacht 9.8 9.5 6.950 10.0 8.000 9.8 8.5507.950
18 18 3 15

15 31.250Alessia Bosshard 98 Lugano 10.0 9.5 7.550 9.5 6.700 9.8 8.1008.900
8 15 16 20

16 30.500Vivien Emmenegger 98 Altdorf 9.8 9.7 7.200 9.5 7.000 9.5 7.5008.800
10 17 13 23

17 30.300Manon Denervaud 98 Romont Gym 10.0 9.5 7.750 9.5 6.500 9.8 8.3007.750
19 13 18 19

18 30.050Camilla Celotto 97 Lugano 10.0 9.7 6.950 9.5 7.000 9.7 7.0509.050
6 18 13 24

19 29.750Nadja Della Zoppa 98 DTV Küssnacht 10.0 9.5 6.650 9.5 5.000 10.0 9.1508.950
7 21 21 6

20 29.550Giorgia Verzino 98 Lugano 9.8 9.7 7.750 9.5 6.550 9.5 7.6007.650
21 13 17 22

21 28.900Anne Jeckelmann 98 Gym Serrières 9.8 9.5 6.950 9.5 5.000 10.0 8.9008.050
17 18 21 13

22 27.050Larissa Kaeser 98 Wünnewil 9.8 9.7 5.750 9.5 5.150 9.8 8.5007.650
21 22 20 16

23 24.250Joëlle Soro 98 Gym Serrières 10.0 9.5 3.250 9.7 3.850 9.8 8.4508.700
11 23 23 18

24 20.300Riana Busler 98 DTV Küssnacht 9.8 9.5 1.150 9.5 3.400 9.5 8.0007.750
19 24 24 21
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P1

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G36.350Dana Alvarez 96 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.600 10.0 9.550 9.8 9.0009.200
4 4 1 4

2 S36.300Laura Schulte 97 Stein-Fricktal 10.0 9.8 9.150 10.0 9.000 10.0 9.0009.150
6 2 2 4

3 B36.250Sarah Di Lascia 96 Obersiggenthal 10.0 10.0 9.250 9.7 8.450 10.0 9.0509.500
1 1 6 3

4 *35.550Michèlle Wirz 96 Stein-Fricktal 10.0 9.7 8.700 9.8 8.900 10.0 8.7509.200
4 3 3 9

5 *35.500Amanda Costermani 96 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.500 9.7 8.500 10.0 9.1509.350
3 5 4 2

6 *35.050Eliane Schreiber 97 Stein-Fricktal 10.0 10.0 8.450 9.8 8.500 10.0 9.0009.100
7 6 4 4

7 *33.950Sarah Bänninger 96 Lenzburg 10.0 9.7 8.000 9.5 7.600 10.0 8.8509.500
1 10 12 7

8 *33.500Melanie Steinacher 96 Stein-Fricktal 10.0 9.5 7.700 9.7 7.800 10.0 9.2008.800
11 14 10 1

9 *33.000Muriel Bitter 97 Stein-Fricktal 10.0 9.7 7.900 9.7 8.150 9.5 8.0508.900
8 12 9 14

10 *32.900Madeleine Kuster 97 Obersiggenthal 10.0 9.7 7.700 9.7 8.350 9.7 8.6508.200
16 14 7 10

11 *32.850Stefanie Senn 97 Lenzburg 10.0 9.5 7.500 9.5 8.350 10.0 8.1508.850
9 16 7 13

12 *32.600Leonie Kaiser 96 Obersiggenthal 10.0 9.5 7.950 9.5 7.650 9.8 8.4008.600
13 11 11 11

13 31.850Tamara Hunziker 96 Lenzburg 10.0 9.7 7.750 9.7 6.850 10.0 8.8008.450
15 13 16 8

14 31.700Kimika Wouters 97 Stein-Fricktal 10.0 9.7 8.200 9.5 6.400 9.7 8.2508.850
9 8 18 12

15 31.400Anna Schott 96 Obersiggenthal 10.0 9.5 8.300 9.5 7.500 9.5 6.8008.800
11 7 13 21

16 29.850Linda Rudolf 96 Lenzburg 10.0 9.7 7.200 9.5 6.400 9.7 7.7008.550
14 18 18 15

17 29.400Ramona Lupini 97 Obersiggenthal 9.8 9.7 7.400 9.7 7.050 9.5 7.3507.600
21 17 14 18

18 28.900Michelle Meyer 96 Windisch 10.0 9.5 7.150 9.5 6.650 9.7 7.2007.900
20 19 17 20

19 28.650Luana Grenacher 97 Windisch 10.0 9.5 7.050 9.5 6.950 9.5 6.6508.000
19 21 15 22

20 28.600Lana Van Hout 97 Stein-Fricktal 10.0 9.7 7.100 9.5 5.750 9.5 7.5508.200
16 20 22 17

21 28.500Svenja Schott 97 Obersiggenthal 9.8 9.5 8.100 9.8 5.400 9.5 7.7007.300
24 9 24 15

22 26.950Valerie Amann 96 Obersiggenthal 10.0 9.5 6.950 9.5 6.400 9.5 6.1507.450
23 22 18 23

23 26.800Andrina Schärli 97 Windisch 10.0 9.5 5.900 9.5 5.450 9.5 7.2508.200
16 23 23 19

24 22.100Nora Meier 96 Windisch 9.8 9.5 4.400 9.5 5.850 9.5 4.3507.500
22 24 21 24
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P1B

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G33.600Larissa Kuster 96 Eschen 10.0 9.7 8.400 9.5 8.000 9.5 8.3008.900
3 1 12 6

2 S33.300Nina Nipp 96 Eschen 10.0 9.5 8.000 9.7 8.650 9.7 8.1008.550
8 4 3 13

3 B33.200Amanda Addo 97 Gym Serrières 10.0 9.7 7.800 9.5 8.200 9.5 8.5008.700
6 8 9 3

4 *33.100Lorena Marxer 96 Eschen 10.0 9.7 8.250 9.7 8.150 9.5 7.9508.750
5 2 11 15

5 *33.050Lavinia Hoffmann 97 Gym Serrières 9.8 9.7 7.850 9.7 8.450 9.7 9.0007.750
15 7 5 1

6 *32.950Noemi Fischer 97 Weinigen 9.8 9.7 7.900 9.7 8.700 9.7 8.1508.200
13 5 2 11

7 *32.750Vicky Schmidt 97 Collonge-Bellerive 10.0 9.5 6.650 9.7 8.600 9.7 8.2009.300
1 19 4 10

8 *32.550Maylis Gissi 96 Collonge-Bellerive 9.8 9.5 7.000 9.7 8.900 9.5 8.3508.300
11 16 1 4

9 *32.400Melanie Nutt 96 Eschen 10.0 9.7 8.150 9.7 8.200 9.5 7.8008.250
12 3 9 20

10 *31.950Andrea Kremser 96 Bienne-Romande 10.0 9.7 7.100 9.5 7.850 9.5 7.9009.100
2 15 16 17

11 31.600Bénédicte Monnier 97 Gym Serrières 10.0 9.7 7.500 9.7 7.850 9.7 8.7507.500
18 10 16 2

31.600Alex Rolli 98 Weinigen 9.8 9.5 7.900 9.5 7.100 9.5 7.9008.700
6 5 23 17

13 31.450Cinja Koller 97 Uster 10.0 9.5 7.150 9.5 7.700 9.5 8.0508.550
8 14 18 14

14 31.250Bettina Stüssi 96 Glarnerland 10.0 9.7 7.200 9.5 7.900 9.5 8.2507.900
14 13 15 9

15 30.850Sandra Quintaje 96 Collonge-Bellerive 9.8 9.5 6.650 9.5 8.250 9.5 8.3507.600
17 19 7 4

16 30.650Léa Mathez 95 Bienne-Romande 9.8 9.5 5.500 9.5 8.000 9.5 8.3008.850
4 26 12 6

17 30.450Timéa Schmidt 96 Collonge-Bellerive 9.8 9.5 5.900 9.5 8.000 9.7 8.1508.400
10 24 12 11

18 30.400Vivien Urfer 98 Basel TV 9.8 9.7 7.350 9.5 7.300 9.7 8.3007.450
19 11 21 6

19 29.900Adèle Simonin 97 Collonge-Bellerive 9.8 9.5 6.350 9.5 8.350 9.7 7.5007.700
16 22 6 22

20 29.300Noëllie Senn 96 Bienne-Romande 10.0 9.5 6.800 9.7 7.550 9.5 7.8007.150
21 18 19 20

21 28.950Elsa Schwizgebel 97 Gym Serrières 9.8 9.5 7.250 9.5 7.200 9.7 7.2007.300
20 12 22 24

22 28.700Anja Kummer 98 Glarnerland 9.8 9.7 7.700 9.5 7.400 9.5 6.6007.000
23 9 20 28

23 28.550Sarah Hsin 97 Lancy 9.8 9.7 6.650 9.7 8.250 9.5 7.9505.700
28 19 7 15

24 27.550Rachel Nussbaumer 97 Weinigen 9.8 9.5 6.900 9.5 6.100 9.5 7.4507.100
22 17 26 23

25 26.700Zoe Waldmeier 97 Basel TV 9.8 9.5 6.300 9.5 5.800 9.5 7.9006.700
24 23 28 17

26 25.700Melina Zesiger 97 Uster 9.8 9.5 5.400 9.5 7.050 9.5 7.0506.200
26 27 24 25

27 24.650Chiara Arnold 96 Altdorf 9.8 9.5 5.350 9.5 5.600 9.5 7.0006.700
24 28 29 26

28 23.600Sara De Angelis 95 Versoix 10.0 9.5 5.350 9.5 6.200 9.5 6.8005.250
29 28 25 27

29 23.550Hadil Dayri 96 Versoix 9.8 9.5 5.650 9.5 5.950 9.5 6.0005.950
27 25 27 29
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P1-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G37.500Kim Kuhn 96 Rüti 10.0 10.0 9.200 10.0 9.350 10.0 9.5009.450
5 4 2 2

2 S37.150Nicole Hitz 97 Rüti 10.0 10.0 9.400 10.0 9.550 10.0 9.4508.750
37 1 1 3

3 B36.200Aline Senn 96 Urdorf 9.8 9.7 8.800 10.0 9.350 10.0 8.9509.100
15 6 2 5

4 *35.950Debora Beuret 96 Romont Gym 10.0 9.7 9.250 9.7 8.400 10.0 9.6008.700
41 3 11 1

5 *35.250Romina Bertschinger 96 Hinwil 10.0 9.7 7.850 10.0 9.350 10.0 8.6009.450
5 24 2 10

6 *35.200Giulia Marrari 96 Gym Center Emme 10.0 9.5 8.500 9.7 8.650 10.0 8.8509.200
8 10 7 8

7 *34.650Angelica Moser 97 TZF/STV Wil 9.8 10.0 9.300 9.8 8.050 10.0 8.9008.400
54 2 21 6

8 *34.100Rahel Amacker 96 Basel BTV 9.8 9.7 8.150 9.5 7.450 10.0 8.9009.600
2 20 41 6

9 *34.050Samantha Durussel 96 Montreux 9.8 9.7 8.900 9.8 8.800 9.7 8.1008.250
67 5 5 20

10 *33.900Ronja Dubsky 97 Wil 9.8 9.8 8.550 10.0 8.700 9.7 8.1008.550
50 8 6 20

11 *33.750Caroline Schreiber 96 Gym Center Emme 10.0 9.7 7.950 9.7 8.050 9.8 8.4009.350
7 23 21 11

12 *33.400Celine Wegmann 95 Rüti 10.0 9.7 8.500 10.0 8.500 9.8 7.7008.700
41 10 8 35

13 *33.350Leyla Cardozo 96 Ostermundigen 10.0 9.7 8.300 9.7 8.000 9.7 7.5009.550
3 15 23 43

14 *33.100Janice Drenkelforth 96 Uetendorf 10.0 9.5 7.500 9.5 7.550 10.0 9.0009.050
21 41 35 4

15 *32.950Simona Pongelli 97 Bülach 10.0 9.5 8.400 9.7 7.550 9.7 8.0508.950
27 12 35 24

16 *32.900Céline Schwendimann 96 Uetendorf 10.0 9.7 7.700 9.7 8.300 9.8 7.2509.650
1 32 13 54

*32.900Franziska Straw 96 TZF/TV Gossau 10.0 9.7 8.250 9.7 8.150 9.7 7.8508.650
48 17 17 28

18 *32.750Laura Grogg 96 BTV Bern 10.0 9.7 7.700 9.7 8.350 9.7 7.5509.150
10 32 12 42

19 *32.600Isabelle Schwegler 96 DTV Küssnacht 10.0 9.7 7.700 9.5 8.100 10.0 8.7008.100
76 32 19 9

*32.600Lesley Pantong 96 Bülach 10.0 9.7 8.300 9.7 7.250 9.7 8.2508.800
31 15 49 14

21 *32.550Sara Demartini 97 Montreux 10.0 9.7 7.650 10.0 8.450 9.5 7.4009.050
21 35 10 49

*32.550Pema Stolz 96 Wil 9.8 9.7 8.250 9.7 8.000 9.7 8.0508.250
67 17 23 24

*32.550Hanna Wullschleger 96 Herrliberg 10.0 9.7 7.850 9.7 8.300 9.5 7.6008.800
31 24 13 40

24 *32.300Sandra Heussi 96 Rüti 10.0 9.7 7.450 10.0 8.500 9.8 8.1508.200
69 44 8 16

*32.300Sarah Matzenauer 97 Rüti 10.0 9.7 7.450 9.7 8.200 9.7 7.8508.800
31 44 15 28

26 *32.250Soraya Zaech 96 Wil 10.0 9.7 7.800 9.7 8.100 10.0 7.6008.750
37 28 19 40

27 *32.000Alisa Hangartner 96 Weinigen 10.0 9.5 7.300 9.7 7.450 10.0 8.1009.150
10 47 41 20

28 *31.950Jana Braendle 96 Wil 9.8 9.7 8.400 9.5 6.100 9.8 8.3509.100
15 12 95 12

*31.950Lucia Toth 96 Gym Center Emme 9.8 9.7 8.750 9.7 6.750 9.7 8.1508.300
63 7 64 16

30 *31.850Joélle Tschirren 96 Weinigen 10.0 9.7 6.800 9.5 7.550 10.0 8.0009.500
4 68 35 26

31 *31.800Olivia Widmer 97 Hinwil 9.8 9.5 7.800 9.5 7.400 9.5 7.8008.800
31 28 44 30

32 *31.600Diana Masaeli 97 Uster 9.8 9.5 7.600 9.5 8.150 9.5 7.5008.350
59 36 17 43

33 *31.550Laura Cassano 96 Wädenswil 9.8 9.7 8.350 9.7 7.800 9.7 6.9508.450
51 14 28 72

34 *31.450Ilona Echenard 96 Herrliberg 10.0 9.5 7.850 9.5 7.800 9.5 7.4008.400
54 24 28 49

35 *31.350Veronique Berthold 97 Wünnewil 10.0 9.5 7.350 9.5 7.350 9.7 7.7008.950
27 46 45 35

36 *31.300Giulia Dalessi 95 SFG Bellinzona 10.0 9.7 6.950 9.7 7.100 9.7 8.1509.100
15 60 52 16

37 *31.250Fabienne Rosenbaum 96 Oerlikon-Neerach 10.0 9.7 7.300 9.5 7.600 9.8 7.7508.600
49 47 34 33

38 *31.150Valérie Fraschina 97 SFG Giubiasco 10.0 9.5 6.900 9.7 7.700 9.7 8.2008.350
59 62 30 15

39 31.000Milena Gubinelli 97 Gym Center Emme 9.8 9.7 8.550 9.5 7.450 9.5 7.0507.950
83 8 41 65

40 30.900Sina Schaufelberger 96 Rüti 10.0 9.5 7.550 9.7 7.650 9.5 7.0008.700
41 39 32 70

41 30.800Andrea Della Zoppa 96 DTV Küssnacht 9.8 9.5 6.800 9.5 7.000 10.0 8.3008.700
41 68 56 13

42 30.750Nadia Binz 97 Wünnewil 10.0 9.7 7.600 9.7 6.650 9.7 7.5009.000
24 36 70 43

30.750Marie Goodall 96 Urdorf 10.0 9.7 8.050 9.5 6.400 9.7 7.3009.000
24 22 82 52

44 30.700Anic Dormann 97 Horgen 10.0 9.5 7.550 9.7 6.200 9.7 7.8009.150
10 39 91 30
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P1-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

45 30.650Sarah Keller 96 Uster 10.0 9.7 6.500 9.7 8.200 9.5 6.7509.200
8 76 15 80

46 30.550Elena Perez 96 Ostermundigen 9.8 9.7 6.850 9.5 7.550 9.7 7.1509.000
24 67 35 62

47 30.500Chantal Gautschi 96 Urdorf 10.0 9.5 7.150 9.7 7.200 9.8 7.7008.450
51 52 50 35

30.500Chiara Heller 96 DTV Küssnacht 10.0 9.5 7.500 9.5 7.500 9.5 6.7008.800
31 41 40 81

49 30.400Kelsey Barone 96 Oerlikon-Neerach 10.0 9.7 7.100 9.7 7.300 9.7 7.2008.800
31 56 47 59

30.400Kim Bachmann 98 Gym Center Emme 10.0 9.5 8.200 9.5 6.150 9.5 6.9509.100
15 19 93 72

51 30.300Alina Kohler 97 Horgen 10.0 9.5 7.050 9.5 6.400 9.5 7.7009.150
10 57 82 35

52 30.100Natalia Pascu 97 La Neuveville 10.0 9.5 6.650 9.5 6.250 9.7 8.1009.100
15 71 87 20

53 29.850Alessa Hefti 98 Urdorf 9.8 10.0 7.850 9.5 7.050 9.7 7.9507.000
109 24 55 27

29.850Chiara Berner 97 Gym Center Emme 10.0 9.5 7.250 9.7 6.250 10.0 7.4008.950
27 50 87 49

55 29.800Michelle Gugger 98 Gym Center Emme 9.8 9.5 6.950 9.5 7.650 9.7 7.0508.150
72 60 32 65

56 29.550Tamara Minder 96 Frauenfeld 10.0 9.7 7.600 9.5 6.750 9.5 7.2008.000
81 36 64 59

29.550Michelle Stucki 96 Wädenswil 9.8 9.5 7.200 9.5 7.100 9.5 7.0508.200
69 51 52 65

58 29.500Michèle Scherer 97 Regio Basel 10.0 9.5 6.650 9.8 7.850 9.5 6.6508.350
59 71 27 82

29.500Lara Stähli 96 Bülach 9.8 9.7 7.800 9.5 6.450 9.7 7.1508.100
76 28 80 62

60 29.350Candela Bitz-Sackmann 96 Lancy 9.8 9.5 6.200 9.5 7.900 9.5 6.8508.400
54 83 26 74

61 29.250Luana Savinelli 97 Ostermundigen 10.0 9.5 6.400 9.5 6.600 9.7 7.1509.100
15 79 72 62

62 29.200Clémence Perriard 96 Romont Gym 9.8 9.5 7.000 9.5 6.800 9.7 7.8007.600
96 58 60 30

63 29.050Darja Schaltegger 97 Hinwil 9.8 9.5 6.400 9.5 7.100 9.7 7.4508.100
76 79 52 48

64 29.000Rea Benedetti 95 Rüti 9.8 9.7 7.800 9.5 5.450 9.7 7.0508.700
41 28 107 65

65 28.750Magdalena Kälin 97 Gym Center Emme 9.8 9.5 7.500 9.5 6.050 9.5 7.2507.950
83 41 96 54

66 28.700Fabia Eck 96 Wädenswil 10.0 9.5 8.150 9.5 6.300 9.5 5.4008.850
30 20 86 10

3

28.700Aline Hubschmid 96 BTV Bern 10.0 9.5 6.900 9.5 7.200 9.5 5.8508.750
37 62 50 10

0

68 28.600Sinah Bucheli 97 Bülach 10.0 9.7 6.500 9.7 6.550 9.5 6.4009.150
10 76 74 92

69 28.500Océane Noirjean 96 Lancy 10.0 9.5 6.900 9.5 6.450 9.5 7.7507.400
104 62 80 33

70 28.400Michèle Funk 96 Hinwil 9.8 9.5 6.900 9.5 6.600 9.5 6.5508.350
59 62 72 86

71 28.300Tiziana Chindamo 96 Frauenfeld 9.8 9.5 6.900 9.7 6.500 9.7 7.3007.600
96 62 77 52

28.300Ilaria Käslin 97 Chiasso 10.0 9.5 5.500 9.5 5.600 9.8 8.1509.050
21 98 103 16

28.300Nabila Mdaghri 96 Lancy 9.8 9.5 5.900 9.7 7.700 9.5 7.2007.500
102 91 30 59

74 28.250Sharon Marrari 98 Gym Center Emme 9.8 9.7 6.150 9.5 6.650 9.5 7.5007.950
83 85 70 43

75 27.800Céline Buholzer 97 Frauenfeld 9.8 9.5 7.150 9.5 6.500 9.7 7.2506.900
111 52 77 54

76 27.750Jara Späte 97 Rüti 9.8 9.5 6.650 9.5 5.550 9.5 7.6507.900
86 71 105 39

77 27.700Delia Sackmann 96 Altdorf 9.8 9.5 6.200 9.5 6.350 9.5 6.8508.300
63 83 84 74

78 27.650Marah Graf 97 Regio Basel 9.8 9.7 6.550 9.5 6.800 9.5 6.5007.800
89 75 60 88

79 27.600Kim Saggioretto 97 Oerlikon-Neerach 10.0 9.7 6.350 9.5 5.800 9.5 7.2508.200
69 81 100 54

80 27.550Keegan Barone 97 Oerlikon-Neerach 10.0 9.7 6.800 9.5 5.850 9.5 6.5008.400
54 68 99 88

27.550Annik Gebert 97 Uster 10.0 9.7 7.150 9.5 5.400 9.5 6.6008.400
54 52 108 84

82 27.450Amira Thomann 96 BTV Bern 10.0 9.5 5.450 9.5 6.900 9.5 7.2507.850
87 100 59 54

83 27.350Kristina Wälti 96 Hinwil 9.8 9.5 7.150 9.5 6.800 9.5 5.2508.150
72 52 60 10

4

84 27.250Virginia Parisi 96 Regio Basel 9.8 9.7 7.000 9.7 5.650 9.5 6.8007.800
89 58 102 77

85 26.650Fabienne Rufer 96 Rüti 9.8 9.7 6.000 9.5 6.350 9.5 6.6507.650
93 88 84 82

86 26.500Sirine Ben Khalifa 97 Oerlikon-Neerach 10.0 9.5 4.450 9.7 7.550 9.5 7.0007.500
102 111 35 70

26.500Vanessa Croci 97 Lugano 9.8 9.7 5.700 9.5 7.350 9.7 6.6006.850
112 95 45 84

26.500Geraldine Schüpbach 96 Rüti 10.0 9.5 6.600 9.5 5.900 9.7 6.3507.650
93 74 98 94
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P1-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

89 26.050Teresa Corti 96 Lugano 9.8 9.7 6.150 9.5 6.800 9.7 5.9007.200
108 85 60 98

26.050Anja Bachmann 96 Gym Center Emme 9.8 9.7 4.350 9.5 6.550 9.5 6.4508.700
41 112 74 91

91 26.000Tamara Denzler 95 Herrliberg 9.8 9.5 6.050 9.5 6.750 9.5 5.1008.100
76 87 64 10

7

92 25.850Anja Nyfeler 97 Gym Center Emme 9.8 9.5 5.750 9.5 7.300 9.5 6.2506.550
115 92 47 95

93 25.600Noëlle Engeler 97 Frauenfeld 9.8 9.5 5.750 9.5 6.750 9.7 5.8007.300
106 92 64 10

2

94 25.550Silja Pauli 97 Bülach 9.8 9.7 6.250 9.5 6.550 9.5 5.1507.600
96 82 74 10

6

95 25.500Leonie Grob 97 BTV Bern 9.8 9.5 6.500 9.5 6.700 9.5 4.0008.300
63 76 69 11

5

25.500Michelle Hess 96 Uetendorf 9.8 9.7 5.450 9.5 5.100 9.7 6.8008.150
72 100 109 77

25.500Virginia Romano 97 Lugano 9.8 9.5 5.500 9.5 6.200 9.7 6.5007.300
106 98 91 88

98 25.250Aline Arnold 96 Altdorf 9.8 9.5 4.700 9.5 5.600 9.7 6.8008.150
72 107 103 77

99 25.150Joelle Hoch 97 Herrliberg 9.8 9.5 5.950 9.5 6.750 9.5 4.8007.650
93 89 64 11

0

25.150Cecilia Forti 97 Chiasso 9.8 9.7 5.200 9.5 4.900 9.7 7.5007.550
100 103 110 43

101 24.850Vanessa Gasser 95 Wünnewil 9.8 9.5 2.350 9.7 7.950 9.7 6.1008.450
51 116 25 96

24.850Lea Bühler 97 Rüti 10.0 9.5 5.950 9.5 3.600 9.5 6.5508.750
37 89 117 86

103 24.450Lisa Aebi 98 Gym Center Emme 9.8 9.7 5.150 9.5 6.250 9.5 6.4006.650
114 104 87 92

104 24.200Lyne Anderrüti 97 Regio Basel 10.0 9.5 5.400 9.5 3.750 9.5 7.0508.000
81 102 115 65

24.200Fayé Devenoges 95 Versoix 10.0 9.5 4.600 9.5 4.900 9.5 6.8507.850
87 110 110 74

24.200Isabel Romani 97 Lugano 9.8 9.7 4.650 9.5 6.950 9.7 4.5008.100
76 109 57 11

1

107 24.050Michelle Meier 97 Regio Basel 9.8 9.5 5.150 9.5 6.150 9.5 5.9006.850
112 104 93 98

108 23.900Andrea Räfle 96 Ostermundigen 9.8 9.5 4.200 9.7 6.950 9.5 4.0508.700
41 113 57 11

3

109 23.800Jeannine Platter 95 Oerlikon-Neerach 9.8 9.7 5.650 9.5 6.050 9.5 5.1007.000
109 96 96 10

7

110 23.750Nadja Rutishauser 98 Bülach 9.8 9.5 5.750 9.5 4.700 9.5 5.9507.350
105 92 112 97

111 23.550Fabienne Saredi 97 Oerlikon-Neerach 10.0 9.5 5.100 9.5 5.550 9.5 5.2007.700
92 106 105 10

5

112 22.750Corinne Heussi 97 Rüti 9.8 9.7 5.600 9.5 4.550 9.5 5.0007.600
96 97 113 10

9

113 21.700Melanie Tschannen 96 Wünnewil 9.8 9.7 4.700 9.5 6.250 9.5 3.2007.550
100 107 87 11

7

114 19.650Sarah Häring 97 Regio Basel 0.0 9.7 7.300 9.7 6.500 9.7 5.8500.000
117 47 77 10

0

115 19.400Luna Soldini 97 Lugano 9.8 9.7 3.750 9.5 5.750 9.5 3.6506.250
116 114 101 11

6

116 19.150Julia Schmid 96 BTV Bern 9.8 9.7 3.650 9.7 3.650 9.5 4.0507.800
89 115 116 11

3

117 18.800Selina Giger 98 Uetendorf 9.8 9.5 2.250 9.5 3.900 9.5 4.3508.300
63 117 114 11

2
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P2

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G33.850Jessica Forzinetti 94 Obersiggenthal 9.8 9.8 8.250 9.8 8.450 9.7 8.2008.950
3 1 2 3

2 S32.800Sarah Busslinger 94 Obersiggenthal 9.8 9.8 7.500 10.0 8.700 9.5 7.8008.800
5 3 1 4

3 B31.700Yvonne Hunziker 95 Windisch 9.8 9.8 8.000 9.5 7.500 9.5 7.7508.450
9 2 6 5

B31.700Vera Schuler 95 Obersiggenthal 10.0 9.8 6.800 9.7 6.300 10.0 9.1009.500
1 4 9 1

5 *30.850Linda Eschbach 93 Stein-Fricktal 9.8 10.0 6.800 9.5 7.600 9.5 7.5508.900
4 4 5 6

6 *30.350Carina Herzog 95 Stein-Fricktal 9.8 9.5 5.250 9.5 8.200 9.7 8.3008.600
6 10 3 2

7 27.100Melanie Fischer 94 Lenzburg 9.8 9.8 5.400 9.5 8.150 9.7 4.9508.600
6 9 4 10

8 26.500Fabienne Spuler 95 Obersiggenthal 9.8 9.5 5.750 9.5 6.750 9.5 6.4007.600
11 7 8 7

9 26.000Alexandra Stückelberger 95 Obersiggenthal 10.0 9.5 4.850 9.8 6.950 9.5 5.1009.100
2 11 7 9

10 25.400Michelle Rigert 95 Lenzburg 9.8 9.5 5.750 9.5 5.800 9.5 5.7008.150
10 7 10 8

11 21.000Stefanie Vock 95 Lenzburg 9.8 9.8 5.950 9.5 3.500 9.5 2.9508.600
6 6 11 11
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P2B

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G33.650Shadya Gissi 94 Collonge-Bellerive 9.8 10.0 8.900 9.5 8.100 9.7 8.1508.500
5 2 6 3

2 S33.200Valentine Simonin 94 Collonge-Bellerive 9.8 9.8 8.850 9.5 7.800 9.5 8.0008.550
4 3 11 5

3 B32.650Jana Schneuwly 95 Düdingen 9.8 9.8 8.650 9.7 8.250 9.5 7.6008.150
10 4 3 12

4 *32.500Manuela Stiefel 93 Windisch 9.8 9.8 8.550 9.5 7.000 9.5 8.2008.750
1 5 21 1

5 *32.300Saskia Salvi 94 Gym Serrières 9.8 9.5 7.900 9.5 8.200 9.5 7.6008.600
2 11 4 12

6 *31.900Malizia Stigliano 94 Gym Serrières 9.8 9.8 8.400 9.5 8.000 9.5 7.2008.300
9 6 9 25

7 *31.400Nadine Freuler 95 Uster 9.8 9.7 7.150 9.5 8.100 9.5 7.7008.450
7 23 6 9

8 *31.000Nadine Frefel 94 Glarnerland 9.8 9.7 8.150 9.5 7.650 9.5 7.8007.400
28 7 14 7

9 *30.800Deborah Bernhard 93 Eschen 9.8 9.5 7.500 9.8 8.300 9.5 7.1007.900
17 15 2 28

10 *30.650Vahiné Matthey 93 Gym Serrières 9.8 9.5 8.050 9.5 8.100 9.5 7.2007.300
30 8 6 25

11 *30.500Emilie Beck 95 Bienne-Romande 9.8 9.5 8.000 9.5 7.550 9.5 8.0006.950
34 9 15 5

12 *30.400Nikita Matthey 95 Gym Serrières 9.8 9.5 7.450 9.5 7.700 9.5 7.8007.450
27 17 13 7

13 *30.100Caroline Brügger 94 Dietikon 9.8 9.5 8.000 9.5 7.400 9.5 7.6007.100
31 9 16 12

*30.100Carla Marti 94 Glarnerland 9.8 9.5 7.150 9.5 7.800 9.5 7.1508.000
15 23 11 27

15 *30.050Anja Aeschbach 93 Windisch 9.8 9.5 7.450 9.5 6.900 9.5 7.3008.400
8 17 22 19

16 29.950June Dorman 94 Dietikon 9.8 9.7 7.800 9.5 7.100 9.5 7.2507.800
18 12 19 23

29.950Sonja Imhof 95 Altdorf 9.8 9.5 7.800 9.5 7.250 9.5 6.4008.500
5 12 18 30

18 29.900Jessica Curti 97 Basel BTV 9.8 9.5 7.800 9.5 5.900 9.5 8.1008.100
11 12 30 4

19 29.600Tamara Müller 94 Windisch 9.8 9.5 7.150 9.7 8.500 9.5 6.0007.950
16 23 1 32

20 29.500Sidney Heersche 95 La Neuveville 9.8 9.5 7.050 9.5 6.200 9.5 8.2008.050
13 26 28 1

21 29.250Kelly Antenen 94 La Neuveville 9.8 9.5 7.350 9.5 5.900 9.5 7.4008.600
2 21 30 18

22 29.050Adina Kummer 95 Glarnerland 9.8 9.5 6.850 9.5 8.000 9.5 7.3006.900
35 28 9 19

23 28.930Yuyee Renggli 93 Weinigen 9.8 9.8 8.950 9.5 6.750 9.7 5.7307.500
25 1 24 34

24 28.900Olivia Denzler 95 Uster 9.8 9.5 6.300 9.5 7.050 9.5 7.5008.050
13 33 20 17

25 28.650Luana Bon 94 Weinigen 9.8 9.5 6.800 9.5 6.500 9.5 7.6007.750
20 30 26 12

26 28.550Joane Huguelet 95 Bienne-Romande 9.8 9.5 6.750 9.5 7.300 9.5 7.7006.800
36 31 17 9

28.550Julia Striebel 95 Basel BTV 9.8 9.5 7.400 9.5 6.050 9.7 7.7007.400
28 19 29 9

28 28.200Sarah Tschirren 94 Weinigen 9.8 9.5 7.500 9.5 5.300 9.5 7.3008.100
11 15 34 19

29 27.850Rubina Bühler 93 Dietikon 9.8 9.5 6.750 9.5 6.250 9.5 7.2507.600
22 31 27 23

27.850Eva Denervaud 95 Romont Gym 9.8 9.5 7.250 9.5 6.600 9.5 7.0007.000
32 22 25 29

31 27.800Chiara Dell’Olivo 95 Windisch 9.8 9.5 5.750 9.5 8.200 9.5 6.2007.650
21 35 4 31

32 27.200Noemi Strösslin 95 Basel TV 9.8 9.7 7.400 9.5 6.800 9.5 5.4007.600
22 19 23 35

33 27.050Valerie Berger 94 Basel BTV 9.8 9.5 6.950 9.5 5.500 9.5 7.6007.000
32 27 32 12

34 26.550Nadine Varrim 95 La Neuveville 9.8 9.5 6.850 9.5 4.900 9.5 7.3007.500
25 28 35 19

35 24.050Laura Oderbolz 94 Altdorf 9.8 9.5 6.250 9.5 5.500 9.5 4.5007.800
18 34 32 36

36 22.050Veronica Hackspiel 95 Regio Basel 9.8 9.5 4.150 9.5 4.400 9.5 5.9007.600
22 36 36 33
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 8. Mai 2005

P2-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G35.900Sandra Luginbühl 94 Rüti 9.8 10.0 8.850 9.8 8.400 9.8 9.1509.500
1 7 10 1

2 S35.850Caroline Wolfensberger 95 Rüti 9.8 9.8 9.100 10.0 9.200 9.5 8.5009.050
13 2 1 15

3 B35.650Nadia Baeriswyl 95 Düdingen 9.8 10.0 9.000 9.8 8.600 9.8 8.7009.350
4 3 5 7

4 *35.200Sara Metzger 96 Gym Center Emme 9.8 9.8 8.800 9.5 8.000 10.0 9.0509.350
4 8 22 2

5 *35.150Alessandra Bart 95 Uetendorf 9.8 9.8 8.650 10.0 8.500 9.8 8.9009.100
9 13 7 3

6 *35.100Jana Gilomen 95 Uetendorf 9.8 10.0 8.700 9.5 8.300 9.8 8.9009.200
7 9 15 3

7 *34.450Sarina Gerber 95 BTV Bern 9.8 9.8 8.950 9.5 7.600 9.8 8.8509.050
13 5 29 6

8 *34.350Flavia Schranz 95 Gym Center Emme 9.8 10.0 8.900 9.7 8.350 9.5 8.4008.700
34 6 13 16

9 *34.050Jeannine Knörr 95 Gym Center Emme 9.8 9.8 7.900 10.0 8.450 9.7 8.6009.100
9 23 9 10

*34.050Alexandra Uehle 95 Eschen 9.8 9.8 9.000 9.5 7.950 9.8 8.6008.500
43 3 27 10

11 *33.900Livia Hofstetter 95 Wil 9.8 9.8 7.800 10.0 9.200 9.5 7.9009.000
16 25 1 35

12 *33.850Marion Grübel 96 Gym Center Emme 10.0 9.8 8.650 10.0 7.600 9.5 8.2009.400
3 13 29 23

13 *33.800Sylvie Wirth 94 Regio Basel 9.8 9.8 8.700 9.8 8.600 9.5 8.4008.100
57 9 5 16

14 *33.650Nadia Mühlhauser 96 Wünnewil 9.8 9.8 8.150 9.8 8.300 9.5 8.2009.000
16 20 15 23

15 *33.400Andrina Kläy 95 Hinwil 9.8 9.8 8.300 9.8 8.350 9.5 8.0008.750
30 18 13 32

16 *33.350Sabine Fellmann 96 Lancy 9.8 9.8 8.700 9.8 7.500 9.7 8.6508.500
43 9 32 8

17 *33.150Mandana Zehtabchi 96 Regio Basel 9.8 9.5 7.500 9.8 9.000 9.7 8.0508.600
38 28 3 30

*33.150Nadine Schulz 96 Basel TV 9.8 10.0 9.200 9.8 6.550 9.7 8.3009.100
9 1 53 19

19 *32.950Nadine Siffert 95 Wünnewil 9.8 9.8 8.350 9.5 8.100 9.7 8.0508.450
47 17 21 30

20 *32.900Isabelle Amacker 95 Basel BTV 9.8 9.8 8.050 9.8 8.300 9.5 7.9008.650
37 21 15 35

21 *32.800Patricia Russheim 94 Rüti 9.8 10.0 8.700 9.5 6.550 9.8 8.6508.900
21 9 53 8

22 *32.750Lia Ziegler 94 Oerlikon-Neerach 9.8 10.0 7.700 10.0 8.400 9.7 7.7008.950
19 26 10 41

23 *32.700Tabea von Mühlenen 95 Gym Center Emme 9.8 9.8 7.050 9.8 8.200 9.7 8.3009.150
8 35 19 19

24 *32.600Anne Cornevin 94 Collonge-Bellerive 9.8 9.8 8.550 9.8 8.150 9.5 8.1007.800
73 15 20 28

*32.600Yvonne Suter 94 Rüti 9.8 10.0 8.450 9.5 6.900 9.7 8.1509.100
9 16 45 27

26 *32.250Anna Schenk 95 Wil 9.8 9.8 8.050 9.8 8.250 9.5 7.2008.750
30 21 18 54

27 *32.100Nikola Lindstrom 94 TZF/TV Gossau 9.8 10.0 7.100 9.5 7.100 9.8 8.9009.000
16 34 38 3

28 *31.800Marcella Fausch 94 Urdorf 9.8 10.0 7.200 9.8 8.400 10.0 8.3507.850
70 31 10 18

29 *31.550Livia Senn 95 Urdorf 9.8 9.8 6.350 9.8 8.800 9.7 8.6007.800
73 54 4 10

30 *31.400Corina Meier 94 TZF/STV Oberbüre 9.8 9.8 6.650 9.5 8.000 9.5 7.3009.450
2 50 22 52

31 *31.350Cécile Walder 95 Hinwil 9.8 9.8 7.150 9.8 7.500 9.8 8.6008.100
57 32 32 10

32 *31.000Léonie Müller 95 Lancy 9.8 9.8 7.850 9.5 7.100 9.7 8.1007.950
65 24 38 28

33 30.900Sophie Burkhard 95 Gym Center Emme 9.8 9.5 7.000 9.5 7.050 9.5 7.9508.900
21 37 41 34

34 30.850Eliane Marxer 93 Eschen 9.8 9.5 5.750 9.8 8.000 9.5 8.3008.800
24 65 22 19

35 30.700Svenja Braunschweiler 94 Rüti 9.8 10.0 6.800 9.5 6.950 9.7 7.9009.050
13 42 44 35

36 30.250Celine Stähli 95 Bülach 9.8 9.8 5.850 9.5 8.000 9.5 7.4508.950
19 62 22 44

37 30.200Jannina Stuker 95 Urdorf 9.8 9.8 6.700 9.5 6.700 9.7 8.2008.600
38 45 50 23

38 30.100Safia Hsin 94 Lancy 9.8 9.8 7.350 9.5 5.450 9.8 8.6008.700
34 30 70 10

30.100Patrizia  Sigg 94 Bülach 9.8 10.0 7.150 9.8 7.550 9.7 7.4008.000
59 32 31 45

40 30.050Laura Castiblanco Sauced 94 Collonge-Bellerive 9.8 9.8 7.650 9.8 8.000 9.5 6.1008.300
53 27 22 70

41 29.900Mahé Imstepf 95 Lancy 9.8 9.8 7.450 9.8 6.850 9.5 7.7507.850
70 29 46 40

42 29.750Eliana Arcioni 95 Chiasso 9.8 9.8 5.900 9.8 8.500 9.5 7.0008.350
51 61 7 59

29.750Marion Imboden 95 Ostermundigen 9.8 9.8 8.300 9.5 5.600 9.5 7.1008.750
30 18 68 58

44 29.650Jasmine Moser 95 TZF/STV Wil 9.8 9.8 6.700 9.5 5.500 9.7 8.2009.250
6 45 69 23
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P2-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

29.650Seraina Pacozzi 94 Oerlikon-Neerach 9.8 10.0 6.750 9.8 7.350 9.7 7.8507.700
75 43 35 39

46 29.600Vanessa Buschauer 95 Wil 9.8 9.5 6.750 9.5 6.600 9.7 7.4008.850
23 43 51 45

47 29.550Dakota Aubert 94 Gym Serrières 9.8 10.0 6.700 9.5 7.150 9.7 7.4008.300
53 45 37 45

48 29.350Maé Dardel 94 Gym Serrières 9.8 10.0 6.700 9.7 7.000 9.7 6.8508.800
24 45 42 65

49 29.150Johanna Golinucci 94 Montreux 9.8 9.7 6.000 9.8 7.650 9.5 7.0008.500
43 58 28 59

50 28.650Stefanie Langenegger 94 Gym Center Emme 9.8 9.8 6.400 9.8 6.550 9.5 6.9008.800
24 51 53 63

51 28.600Anna Filippova 94 Ostermundigen 9.8 9.5 7.050 9.8 5.800 9.5 7.4008.350
51 35 66 45

52 28.550Chiara Amato 94 Uster 9.8 10.0 6.950 9.5 5.350 9.5 8.2508.000
59 38 72 22

53 28.500Laura Remund 94 Ostermundigen 9.8 9.5 5.600 9.5 6.800 9.5 7.4008.700
34 71 48 45

54 28.450Sabina Kaiser 95 Regio Basel 9.8 9.8 6.400 9.5 6.400 9.5 7.1508.500
43 51 56 56

55 28.300Angelica Addo 94 Gym Serrières 9.8 9.7 5.400 9.5 6.800 9.5 7.5008.600
38 75 48 42

56 28.000Carole Dormann 95 Horgen 9.8 9.5 5.750 9.5 5.450 9.7 8.0008.800
24 65 70 32

57 27.750Debbie Brunner 95 Horgen 9.8 9.8 5.250 9.5 6.600 9.7 7.9008.000
59 78 51 35

58 27.350Elisa Bach 94 Romont Gym 9.8 10.0 6.900 9.5 5.300 9.5 6.7008.450
47 40 73 66

59 27.200Melissa Gervasoni 94 Lugano 9.8 9.8 6.000 9.7 5.850 9.7 7.1508.200
56 58 64 56

60 26.950Caroline Spicher 94 Düdingen 9.8 9.8 6.700 9.5 6.150 9.5 5.3008.800
24 45 58 75

26.950Milena Gunterswiler 95 Frauenfeld 9.8 9.8 6.400 9.5 6.250 9.5 6.9007.400
77 51 57 63

62 26.900Rahel Bourquin 96 Weinigen 9.8 9.5 6.350 9.5 6.000 9.7 6.5508.000
59 54 61 67

63 26.550Fanny Frischknecht 94 Ostermundigen 9.8 9.5 6.100 9.5 5.200 9.5 7.3507.900
68 57 74 51

26.550Sarah Baeriswyl 93 Düdingen 9.8 9.8 6.300 9.5 6.150 9.5 6.2007.900
68 56 58 69

65 26.300Noemi Lang 94 Rüti 9.8 9.7 5.750 9.5 7.350 9.5 5.9007.300
78 65 35 71

66 26.250Elena Beuret 94 Romont Gym 9.8 9.5 5.250 9.5 5.850 9.5 7.2007.950
65 78 64 54

67 26.100Sabrina Turner 95 Regio Basel 9.8 9.8 6.950 9.8 5.900 9.5 5.4007.850
70 38 63 74

68 25.800Marine Barbieri 94 Gym Serrières 9.8 9.5 5.750 9.5 6.000 9.5 5.5008.550
41 65 61 73

69 25.600Annkathrin Schüssler 94 DTV Küssnacht 9.8 9.8 5.950 9.5 4.700 9.5 6.9508.000
59 60 77 61

70 25.550Lea Burri 95 Wädenswil 9.8 9.5 5.550 9.5 6.100 9.5 5.9008.000
59 73 60 71

71 24.700Salome Bötschi 95 Ostermundigen 9.8 9.5 3.000 9.5 5.800 9.5 7.5008.400
49 84 66 42

72 24.450Deborah Meili 95 Lugano 9.8 9.5 3.600 9.5 7.500 9.7 5.0508.300
53 83 32 78

24.450Carla Stadler 95 Wädenswil 9.8 9.5 4.850 9.5 7.000 9.5 5.0007.600
76 81 42 79

74 24.100Chantal Wyss 95 Ostermundigen 9.8 9.5 5.300 9.5 3.100 9.5 6.9508.750
30 76 84 61

75 24.050Fabienne Christen 95 Regio Basel 9.8 9.5 5.300 9.5 5.000 9.5 5.2008.550
41 76 75 76

76 23.800Selina Minder 95 Frauenfeld 9.8 9.5 5.800 9.5 4.650 9.5 6.3507.000
80 64 78 68

23.800Sarah Andrey 95 Düdingen 9.8 9.5 3.850 9.5 6.850 9.5 5.1507.950
65 82 46 77

78 22.250Nadia Bernasconi 94 Lugano 9.8 9.5 5.450 9.5 3.150 9.7 4.8508.800
24 74 83 80

79 21.100Lara Schmid 94 Ostermundigen 9.8 9.5 5.000 9.5 4.200 9.5 3.5008.400
49 80 79 82

80 20.700Alexandra Borsig 95 Oerlikon-Neerach 9.8 9.5 5.650 9.5 4.800 9.5 3.3506.900
81 70 76 83

81 20.100Delia Jadin 96 Weinigen 9.8 9.8 5.750 9.5 3.400 9.5 3.6507.300
78 65 82 81

82 17.350Viviane Mathieu 95 Oerlikon-Neerach 0.0 9.5 5.850 9.5 4.100 9.7 7.4000.000
82 62 80 45

83 16.400Cristina Broggini 96 Lugano 0.0 9.5 5.600 9.5 3.550 9.5 7.2500.000
82 71 81 53

84 14.000Noémi Grau 94 TZF/STV Oberbüre 0.0 9.8 6.900 9.5 7.100 0.0 0.0000.000
82 40 38 84
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P3

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G35.575Sara Catanzaro 95 Stein-Fricktal 9.8 9.8 9.250 9.7 8.000 9.8 9.3508.975
1 1 3 1

2 S35.275Marina Kälin 92 Stein-Fricktal 10.0 9.7 7.800 10.0 9.600 9.8 8.9008.975
1 3 1 2

3 B33.275Deborah Senn 95 Stein-Fricktal 9.8 9.8 9.200 9.5 6.800 9.8 8.8008.475
4 2 4 3

4 32.150Sabrina Fuchs 93 Stein-Fricktal 10.0 9.5 7.050 9.5 8.500 9.8 7.8508.750
3 4 2 4

5 26.900Céline Keller 93 Stein-Fricktal 9.8 9.5 6.450 9.5 5.400 9.8 7.1007.950
6 5 5 6

6 24.050Michèle Schenker 93 Lenzburg 9.8 9.5 4.800 9.5 4.050 9.5 7.3007.900
7 6 7 5

7 23.875Stefanie Kaspereit 93 Stein-Fricktal 9.8 9.5 4.300 9.5 5.100 9.5 6.5007.975
5 7 6 7
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P3B

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G29.150Nadia Rosenbaum 93 Oerlikon-Neerach 9.8 9.5 6.800 9.7 8.050 9.5 7.2507.050
7 1 1 5

2 S29.125Maeva Müller 93 Lancy 9.8 9.5 5.550 9.5 7.150 9.8 8.5007.925
3 8 3 1

3 B28.950Eveline Rohland 92 Oerlikon-Neerach 9.8 9.5 6.050 9.5 7.800 9.5 7.1507.950
2 4 2 7

4 *28.675Gili Shalev-Schlosser 92 Versoix 9.8 9.5 6.700 9.5 6.500 9.5 7.7507.725
5 2 5 3

5 28.250Elisabeth Babel 93 Lancy 9.8 9.5 6.600 9.5 7.000 9.5 7.2007.450
6 3 4 6

6 28.100Stefanie Schneuwly 92 Wünnewil 9.8 9.5 6.000 9.5 5.500 9.5 8.0008.600
1 5 6 2

7 26.200Michèle Andris 93 Regio Basel 9.8 9.5 5.900 9.5 5.200 9.5 7.3507.750
4 6 8 4

8 21.275Roxana Zehtabchi 93 Regio Basel 9.8 9.5 5.350 9.5 5.400 9.5 7.1503.375
8 9 7 7

9 16.200Kirsten Barone 92 Oerlikon-Neerach 0.0 9.5 5.750 9.5 4.000 9.5 6.4500.000
9 7 9 9
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P3-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G36.025Anouk Weber 93 Hinwil 9.8 10.0 9.350 10.0 8.250 10.0 9.4508.975
5 1 2 1

2 S33.700Meg Dias 93 Morges 9.8 10.0 8.050 9.5 7.800 9.8 9.0508.800
10 7 6 4

3 B33.250Sarah Bucheli 94 Düdingen 9.8 9.7 8.500 9.5 7.000 9.8 8.7009.050
3 2 16 10

4 *33.150Simone Scherer 94 Regio Basel 9.8 10.0 8.350 9.5 7.400 9.8 9.0008.400
22 4 10 5

5 *33.050Ladina Schlumpf 94 Herrliberg 9.8 9.5 7.600 9.8 8.100 9.7 8.6508.700
16 12 5 14

6 *32.800Pauline Perriard 92 Romont Gym 9.8 9.7 8.000 9.5 7.750 9.8 8.7008.350
23 8 7 10

7 *32.725Fanny Chilo 94 Morges 9.8 9.8 7.600 9.5 7.350 9.8 8.9508.825
9 12 11 6

8 *32.712Sophie Beer 92 Gym Center Emme 9.8 9.8 8.500 9.5 6.750 9.8 8.7008.762
14 2 20 10

9 *32.700Jennifer Leemann 93 Herrliberg 9.8 9.5 7.700 9.7 7.150 9.8 8.7509.100
1 11 13 9

10 *32.625Ariana Zill 95 TZF/TV Gossau 10.0 9.8 6.800 9.8 7.500 10.0 9.2509.075
2 18 8 2

11 *32.550Eleonora Ricetta 93 Chiasso 9.8 9.8 6.900 9.8 8.200 9.8 8.8508.600
17 17 4 7

12 *32.350Marilena Rothenbühler 94 Ostermundigen 9.8 9.8 8.200 9.5 7.350 9.5 8.0008.800
10 6 11 22

13 32.250Janine Meier 94 Wil 9.8 9.7 7.750 9.7 6.400 10.0 9.1508.950
8 10 25 3

14 32.200Barbara Arpagaus 95 Gym Center Emme 9.8 10.0 7.950 9.5 7.100 9.8 8.8008.350
23 9 14 8

15 31.800Chiara Brülhart 93 Bülach 9.8 9.5 8.250 9.5 6.300 9.7 8.2509.000
4 5 26 21

16 31.400Nadine Brand 93 Rüti 9.8 9.5 6.750 9.8 8.350 9.8 8.4507.850
35 20 1 16

17 31.200Seraina Fröhlich 92 Bülach 9.8 9.5 5.700 9.8 8.250 9.8 8.7008.550
18 25 2 10

18 30.650Chiara Sudati 93 Chiasso 9.8 9.8 7.200 9.5 6.800 9.8 8.4508.200
29 15 18 16

19 30.025Nina Bachmann 93 Gym Center Emme 9.8 9.5 5.550 9.5 7.100 9.8 8.4008.975
5 26 14 18

20 29.625Sarah Haymoz 93 Düdingen 9.8 9.5 6.800 9.5 6.500 9.5 7.3508.975
5 18 23 30

21 29.375Lorena Soriano 92 Oerlikon-Neerach 9.8 9.5 6.650 9.5 6.500 9.7 8.3507.875
34 21 23 19

22 28.675Elena Brand 91 Hinwil 9.8 9.7 5.550 9.5 7.500 9.5 7.5008.125
32 26 8 27

23 28.425Sarah Turner 93 Regio Basel 10.0 9.7 5.250 9.5 6.800 9.5 7.9508.425
21 28 18 23

24 28.350Alessia Julmy 94 Frauenfeld 9.8 9.5 6.000 9.5 5.900 9.8 8.6007.850
35 22 29 15

25 28.250Sabina Rapelli 93 Chiasso 9.8 9.7 5.850 9.5 6.250 9.8 7.6008.550
18 24 27 26

26 27.500Martina Gautschi 93 Urdorf 9.8 9.5 6.000 9.5 6.650 9.5 6.6508.200
29 22 22 35

27 27.350Vanessa Sennhauser 93 Wil 9.8 9.5 4.650 9.7 5.600 9.8 8.3008.800
10 34 32 20

28 27.300Christa Zürcher 92 Köniz 9.8 9.5 5.000 9.5 5.800 9.8 7.7008.800
10 31 30 25

29 27.225Samira Mdaghri 92 Lancy 9.8 9.5 4.400 9.5 7.000 9.5 7.7508.075
33 35 16 24

30 26.875Simone Angéloz 93 Gym Center Emme 9.8 9.8 7.350 9.5 5.450 9.5 5.9008.175
31 14 33 36

31 26.350Melinda Meier 92 Gym Serrières 9.8 9.5 4.750 9.8 6.750 9.5 7.1007.750
37 33 20 32

32 26.075Tanja Breiter 92 Oerlikon-Neerach 9.8 9.5 4.850 9.5 6.200 9.5 7.5007.525
38 32 28 27

33 25.775Sophia Zgraggen 92 Horgen 9.8 9.7 7.000 9.5 4.950 9.5 5.5508.275
27 16 36 38

34 24.875Chantal Meister 92 Ostermundigen 9.8 9.7 5.250 9.5 4.400 9.5 6.9008.325
25 28 38 34

35 24.825Olivia Ehrler 94 DTV Küssnacht 9.8 9.5 3.950 9.7 5.150 9.5 7.4008.325
25 37 35 29

36 24.475Coralie Monnier 92 Gym Serrières 9.8 9.5 4.100 9.5 5.750 9.5 5.9008.725
15 36 31 36

37 24.450Stefanie Schmidt 92 Köniz 9.8 9.5 3.450 9.5 5.300 10.0 7.1508.550
18 38 34 31

38 24.100Rebecca Hauser 93 Wil 9.8 9.5 5.150 9.5 3.750 9.5 6.9508.250
28 30 39 33

39 19.525Laurentia Nussbaum 93 Uster 9.8 9.5 3.300 9.5 4.550 9.5 4.2007.475
39 39 37 39
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P4

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G33.450Jessica Diacci 94 Obersiggenthal 9.0 8.9 8.250 9.5 8.100 9.7 8.5508.550
2 1 2 1

2 S33.000Natascha Küsterling 94 Stein-Fricktal 9.2 8.3 7.600 9.6 8.350 9.3 8.4508.600
1 4 1 2

3 B30.700Tabea Baumgartner 90 Windisch 7.8 9.0 7.650 9.1 7.500 9.2 8.1007.450
3 3 3 3

4 30.450Deborah Müller 90 Obersiggenthal 7.8 9.0 7.800 9.1 7.350 9.0 7.9507.350
4 2 4 4

5 24.800Alexandra Stiefel 90 Windisch 7.8 8.1 5.400 8.2 5.500 9.0 6.9007.000
5 5 6 5

6 22.450Sabrina Kaufmann 91 Stein-Fricktal 8.0 7.4 4.000 8.3 5.850 8.4 6.6006.000
6 6 5 6

Gedruckt auf Kopierer von Celltec Ranglisten-Sponsor:Erstellt mit KUTU 2005

www.alvarez.ch/kutu



Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P4-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G32.725Rahel Masaeli 94 Uster 9.2 9.0 8.100 9.3 8.200 9.4 8.6757.750
10 2 1 1

2 S32.325Giulia Steingruber 94 TZF/TV Gossau 9.2 9.0 7.800 9.1 7.500 9.2 8.4258.600
1 5 7 5

3 B31.600Jennifer Rutz 94 TZF/TV Gossau 9.0 8.8 7.550 9.2 7.600 9.3 8.2508.200
4 8 5 9

B31.600Aurelia Steinemann 92 TZF/TV Gossau 8.6 9.0 7.550 9.1 7.400 9.4 8.6508.000
7 8 9 2

5 *31.500Seraina Bergamin 90 Uster 8.9 9.0 8.100 9.1 7.700 9.2 7.6008.100
5 2 3 24

6 *31.200Jennifer Forgnone 90 Collonge-Bellerive 9.0 9.0 7.900 9.1 7.250 9.3 8.0008.050
6 4 12 16

7 *30.700Vanessa Parolini 93 Glarnerland 8.9 9.0 7.600 8.8 7.250 9.3 8.1507.700
11 6 12 11

7 *30.700Nadine Jäggi 93 Rüti 9.0 8.9 7.200 9.1 6.800 9.3 8.3008.400
2 13 18 6

9 *29.700Michelle Wagner 92 Bülach 8.0 9.0 7.600 9.0 7.200 9.2 7.8507.050
21 6 14 20

9 *29.700Yasmin Trachsel 92 BTV Bern 9.0 9.0 6.500 9.1 7.550 9.2 8.0007.650
12 22 6 16

11 *29.650Nicole Schrade 90 Bülach 8.9 9.0 7.450 9.1 6.500 9.0 7.7008.000
7 10 23 22

11 *29.650Nadja Graf 92 Bülach 8.0 8.4 6.800 9.0 7.500 9.2 8.4506.900
25 17 7 4

13 *29.600Janine Braunwalder 92 TZF/TV Gossau 8.4 8.9 6.600 9.2 7.700 9.1 7.5007.800
9 19 3 29

14 29.400Tatjana Maag 90 Bülach 8.9 8.2 6.600 9.0 7.350 9.2 8.3007.150
18 19 10 6

14 29.400Jenny Boaventura 92 Montreux 8.9 9.0 7.350 8.4 6.250 9.2 8.3007.500
14 11 29 6

16 29.350Sara Forster 91 Wil 7.8 8.5 6.150 9.1 7.300 9.4 8.6507.250
17 24 11 2

17 29.300Josiane Jud 90 Wil 9.0 8.8 7.000 9.1 6.500 9.2 8.2507.550
13 16 23 9

18 28.900Angelina Roth 90 Ostermundigen 9.0 8.8 6.100 8.2 6.450 9.2 8.1008.250
3 25 25 14

19 28.850Nathalie Strub 91 Urdorf 8.9 8.7 7.250 9.0 6.400 9.2 7.8007.400
15 12 26 21

20 28.600Véronique Spicher 92 Düdingen 7.8 8.9 7.050 8.4 6.600 9.2 8.0006.950
23 14 22 16

21 28.550Katrina Barone 90 Oerlikon-Neerach 8.3 8.7 6.650 8.5 6.700 9.2 8.1507.050
21 18 20 11

22 28.500Elodie Gehring 91 Düdingen 7.8 8.6 7.050 9.0 6.800 9.2 8.1506.500
35 14 18 11

23 27.450Sina Roth 90 BTV Bern 7.8 8.2 5.350 9.1 7.050 9.1 7.7007.350
16 36 15 22

24 27.350Claudia Fröhlich 90 Bülach 8.0 8.5 6.000 9.1 7.050 9.0 7.5006.800
28 27 15 29

25 26.850Tina Felix 92 Wil 8.0 8.0 6.300 8.5 5.700 9.2 8.0506.800
28 23 37 15

26 26.750Melanie Bertschy 92 Düdingen 7.8 8.0 5.950 8.4 6.000 9.2 7.9006.900
25 28 33 19

27 26.700Melanie Jenne 90 Regio Basel 7.8 7.7 5.100 9.0 7.050 8.9 7.6006.950
23 37 15 24

28 26.550Miriam Ryf 90 Gym Center Emme 8.3 8.5 6.600 8.9 5.600 9.0 7.6006.750
31 19 38 24

29 26.150Aurélie Franchini 90 Gym Serrières 8.3 8.0 5.600 8.5 6.200 9.0 7.5506.800
28 34 30 27

30 26.050Cynthia Mira 90 Basel TV 8.0 8.8 5.950 9.0 5.900 9.0 7.5506.650
33 28 35 27

31 25.900Chantal Tschudi 91 Bülach 8.0 7.7 5.900 9.0 6.100 8.9 7.4006.500
35 30 31 33

32 25.850Fabienne Lerjen 91 Regio Basel 7.8 8.9 5.650 9.1 6.700 9.1 7.1006.400
37 33 20 37

33 25.650Melissa Batt 91 Hinwil 7.8 8.8 5.500 8.5 6.300 9.0 7.2006.650
33 35 28 34

34 25.250Annick Stooss 92 BTV Bern 7.8 7.4 4.500 8.6 6.400 8.8 7.2007.150
18 41 26 34

35 25.150Judy Renggli 91 Weinigen 8.2 8.4 6.100 8.2 4.700 9.1 7.2007.150
18 25 41 34

36 25.050Jessica Keller 91 Neuhausen 7.8 8.2 5.800 8.9 6.100 8.7 6.3006.850
27 31 31 41

37 24.300Annick Zucchetti 92 Lugano 7.8 7.9 4.850 8.3 5.800 9.1 6.9506.700
32 39 36 38

38 24.050Giorgia Fasola 91 Lugano 7.8 7.7 5.700 8.5 5.050 9.1 7.5005.800
40 32 39 29

39 23.700Géraldine Pianaro 92 Bienne-Romande 7.8 7.7 4.900 8.3 5.000 9.0 7.4506.350
38 38 40 32

40 23.150Evelyn Poma 91 Chiasso 7.8 7.7 4.700 8.9 6.000 8.5 6.4506.000
39 40 33 40

41 21.250Aline Waeber 91 Wünnewil 8.0 7.7 4.300 7.7 4.700 8.4 6.5505.700
41 42 41 39

42 16.450Anja Leber 91 TZF/STV Oberbüren 0.0 9.1 8.400 9.3 8.050 0.0 0.0000.000
42 1 2 42
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P5

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G31.450Anna Krumm 89 Obersiggenthal 8.9 8.5 7.000 9.2 7.950 9.1 8.1008.400
1 2 1 4

2 S31.250Aline Imoberdorf 87 Windisch 9.0 8.5 7.200 9.2 7.800 9.2 8.2508.000
3 1 2 2

3 B29.700Céline Frei 89 Obersiggenthal 8.9 8.2 6.650 8.3 6.850 9.2 8.1508.050
2 5 5 3

4 29.250Corinne Schlienger 88 Stein-Fricktal 8.3 8.7 6.700 8.7 7.250 8.7 7.8507.450
5 4 4 6

5 29.200Valérie Probst 89 Obersiggenthal 7.8 7.9 6.050 9.1 7.500 9.3 8.4007.250
7 6 3 1

6 28.250Nadja Urech 88 Obersiggenthal 7.8 8.7 6.950 9.0 5.900 9.2 8.1007.300
6 3 6 4

7 26.850Stéfanie Keller 87 Stein-Fricktal 8.9 8.3 5.500 8.7 5.800 9.2 7.8507.700
4 7 7 6
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Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P5-Gäste

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G31.850Riccarda Cabalzar 89 Frauenfeld 9.0 8.7 7.550 9.1 7.900 9.2 8.1008.300
2 2 1 3

2 S31.500Alexandra Maag 88 Bülach 8.9 8.6 7.200 9.1 7.850 9.2 8.1008.350
1 3 2 3

3 B30.250Anna Pfotenhauer 88 Ostermundigen 8.9 8.7 7.600 9.1 7.200 9.2 7.9507.500
7 1 5 7

4 *30.000Andrea Pacozzi 88 Oerlikon-Neerach 8.9 8.5 6.800 9.1 7.400 9.2 8.1507.650
5 6 4 2

5 *29.650Belinda Meister 88 Bülach 8.3 8.3 6.400 9.1 7.800 9.2 7.8507.600
6 11 3 8

6 *29.450Flavie Brülhart 87 Romont Gym 8.9 8.5 6.350 9.1 7.000 9.2 7.8508.250
3 13 8 8

7 *29.300Stéphanie Falbriard 89 Montreux 8.9 8.7 6.650 9.0 7.200 9.2 8.0507.400
8 7 5 5

8 29.000Tina Iseli 88 Uetendorf 8.9 8.2 6.500 8.4 6.700 9.0 7.7008.100
4 9 11 11

9 28.600Alexandra Rothenbühler 89 Ostermundigen 8.4 8.5 6.900 8.9 7.200 9.0 7.2007.300
10 4 5 18

10 28.500Tiffany Danz 88 Bienne-Romande 8.3 7.9 6.400 9.2 6.500 9.2 8.2007.400
8 11 13 1

11 27.850Zoe Gyssler 85 Basel BTV 7.8 8.7 6.500 9.0 6.500 9.2 7.6507.200
11 9 13 12

12 27.750Martina Castelletti 87 Chiasso 9.0 8.4 6.900 9.0 6.450 9.2 8.0006.400
20 4 15 6

13 26.500Nadja Zollinger 86 Basel BTV 7.8 8.3 6.100 9.0 6.350 8.9 7.1006.950
12 14 16 19

14 26.000Laurie Comtesse 89 Montreux 7.8 7.9 6.100 8.5 5.400 9.0 7.6506.850
14 14 19 12

15 25.550Carmen Thoma 87 Basel TV 7.8 8.0 6.550 8.5 4.750 9.2 7.3506.900
13 8 20 16

16 25.400Christine Bühler 87 BTV Bern 8.3 7.4 4.800 9.0 6.900 8.5 7.2506.450
18 17 9 17

17 25.200Silja Müller 89 Bülach 8.0 7.7 3.900 8.6 6.650 9.0 7.8506.800
15 20 12 8

18 25.150Sandrine Vernex 88 Montreux 8.0 7.2 4.300 9.0 6.750 9.0 7.5006.600
16 18 10 15

19 24.600Dominique Richner 89 Ostermundigen 7.8 7.9 4.300 8.4 6.050 9.1 7.6506.600
16 18 17 12

20 24.500Sarah Jenni 89 Uetendorf 8.2 7.4 5.150 8.3 6.000 8.9 6.9006.450
18 16 18 20

Gedruckt auf Kopierer von Celltec Ranglisten-Sponsor:Erstellt mit KUTU 2005

www.alvarez.ch/kutu



Aargauer Meisterschaften der Kunstturnerinnen 2005 7. Mai 2005

P6

Rang TotalName Jg. Barren Balken BodenSprung

Patronat

Verein

1 G30.750Jennifer Senn 93 Stein-Fricktal 9.0 8.9 7.100 9.2 7.400 8.9 7.9508.300
1 1 1 1

2 S27.050Carmen Schmid 92 Stein-Fricktal 7.8 7.9 6.050 8.7 6.750 8.9 6.9007.350
2 2 2 2
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